
Obs:  Para recebimento dos auxílios o candidato selecionado deverá entregar, na data estipulada no cronograma, 

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201812208 ADENISE ROSA DE AZEVEDO ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

2 201111120 ANA KARLA SALAROLI DE SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

3 201821120 ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

4 201611345 AZEMAR MANOEL DE SA SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

5 201411747 EDIMAR NOIMAN GONCALVES FILHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

6 201621049 EVERTON DAVID NEPOMUCENO PRUDENTE PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

7 201812312 GISLAINE AZEVEDO DA SILVA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

8 201611347 GRACIELE MONTEIRO CAMPOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

9 201720025 GRACIELI DIAS DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

10 201611534 HELIO DE SOUZA DOS SANTOS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

11 201411750 JHEINY OLIVEIRA DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

12 201611183 JOSE LUCAS CATARINQUE DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

13 201821075 MAIRA BERNALDO ROCHA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

14 201720024 MARCILENE DA SILVA MILESKI MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

15 201812333 MATEUS BATISTA PAIAO FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

16 201511693 MAYAME MARTINS COSTA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

17 201411739 PEDRO BIZERRA MOURA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

18 201812219 REBECA KLAMERICK LIMA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

19 200821191 RENATA MACEDO LEITE MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

20 201621090 ROBSON CAMPOS DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

21 201620952 SANDY MARQUES DE PINA GALVAO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

22 201821063 SIMONI DA PENHA LOPES MARINHO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

23 201811803 TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

24 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

25 201411635 WESLEY ROBERTO DETMANN MARTINS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

RESULTADO FINAL PARA OS AUXÍLIOS ACADÊMICO, 
TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO, 

CAMPUS DE JI-PARANÁ
COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS BENEFÍCIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

MORADIA E CRECHE - Edital nº 05/2018-PROCEA

CONTEMPLADOS E CADASTRO RESERVA

cópia do comprovante de conta corrente em seu nome, juntamente com o Termo de Compromisso assinado em duas vias. 

do Resultado Final, para encaminhar os seus dados bancários para o E-mail: assuntosestudantis@unir.br

Ordem Alfabética

Ji-Paraná, 25 de setembro de 2018

E para aqueles que não possuem conta, deverá entregar o Termo e terá até 10 dias corridos, a partir da data da publicação 

Entrega/Assinatura dos Termos de Compromisso
DATAS: 26 e 27/09 - Local a ser definido pela Comissão Local

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO ACADÊMICO



Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
26 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

27 201812098 MIRIAN SALTOSQUE DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

28 201720023 LAMEQUE PEREIRA SAMPAIO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

29 201812334 ANA CAROLINA TAVARES MORTAIS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

30 201720015 JOSE ADILSOM MARTINS DE LIMA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

31 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

32 201812362 SOLANGE CANDIDO RESENDE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

33 201812022 EURIPEDES FERNANDES COSTA JUNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

34 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

35 201511690 PATRICK PRATES BASTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

36 201812224 MELQUISADEC DE SOUZA OLIVEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

37 201812309 TIAGO SILVA RODRIGUES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

38 201812217 KESSY LORRAINE SANTANA MELO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

39 201711589 WEBSTER CRISTIANO DOS REIS TEIXEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

40 201510292 ABILENE PEREIRA DE AMORIM ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

41 201410514 MESSIAS DOS SANTOS SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

42 201720062 MARCIO DA SILVA PEREIRA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

43 201711913 JESSICA LAUANY DOS SANTOS CESCONETTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

44 201510304 RAFAELA CRISTINA DE ANDRADE FREITAS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

45 201821101 ADAUTO FERREIRA MIRANDA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

46 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

47 201510386 WILLIAM JATOBA TRINDADE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

48 201420627 MARCIA MARIA PEREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

49 201510652 CASSIA CORTES VALADAO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

50 201211753 RAIARA FEGUEREDO LOPES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

51 201711904 MARIA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

52 201610881 GUILHERME DE OLIVEIRA MARINHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

53 201711991 RAFAEL RODRIGUES DO COUTO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

54 201821082 ANA MARIA DE PAULA CORDEIRO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

55 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

56 201620899 CESAR ANTONIO BARBOSA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

57 201620589 RENATA NUNES RIBEIRO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

58 201521675 LUCINEIA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

59 201420129 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

60 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

61 201812342 CLEISON TRINDADE GOMES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

62 201812352 RICARDO BEZERRA CIPRANDI FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

63 201411752 AVILYN BARBARA GARCIA LOPES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

64 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

65 201611390 MARIZETE ALVES PENA FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

66 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

67 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

68 201510331 LORRAN MARRE PARLOTTE ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

69 201620853 CAMILA LUANA CASTRO LIMA FERREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

70 201610664 JHONATAN CAIO SERAFIM DE ALMEIDA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

71 201711976 CAMILA ALENCAR DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

72 201511697 DAVID CAVALCANTE COSTA RIBEIRO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

73 201211759 SUSANA CRISTINA FISCHER FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

74 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

Ordem de Classificação

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO ACADÊMICO



75 201811809 EDIANE CARVALHO FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

76 201711567 MARIA APARECIDA FRITZ DE ALENCAR ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

77 201812321 THALYA DINIZ SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

78 201611087 WILLIAM BARBOSA DA COSTA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

79 201821093 JEFERSON DOS ANJOS LUCAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

80 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

81 201411143 MARCUS VINICIUS DUARTE GONCALVES ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

82 201720262 ANA LUCIA DUARTE FARIAS PESSOA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

83 201821091 CLAUDIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

84 201720016 JOICIENE DE JESUS SILVA RUFINO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

85 201811810 THIAGO AMARANTE SALAROLI ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

86 201410922 MEIRE SHERMAN GOMES MIRANDA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

87 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

88 201812341 JESCIANE MARIA DA SILVA ANDRADE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

89 201812351 RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

90 201720005 ROGER RODRIGUES DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

91 201621386 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

92 201611052 JANAIRA LUIZA VIEIRA ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

93 201510404 ELISANGELA DA SILVA BARBOZA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

94 201420056 INGRYD LUANA WONCZAK DE PAULA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

95 201410685 JOSE HENRIQUE TEIXEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

96 201411080 FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

97 201821106 GABRIELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

98 201811902
ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS FERREIRA 
DE OLIVEIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

99 201611526 ZACARIAS EUCLIDES DA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

100 201821062 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

101 201510767 WILLIASMAR SOUZA DA COSTA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

102 201521479 ELISANDRA RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

103 201821128 DAIANE ALVES DE ALENCAR MOREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

104 201521678 ALINI FREITAS SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

105 201821110 CLARA VIVIANE SILVA VIEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

106 201811896 LARISSA ELLEN BICALHO SOUSA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

107 201812042 ISLAINE ALINE MAGALHAES DE MATOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

108 201711596 PATRICIA RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

109 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

110 201812088 ANDRESSA DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

111 201711944 MARIO CESAR BATISTA DA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

112 200821168 RHUADREN DOS SANTOS SENA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

113 201720059 WILLIAN KRUGEL EGGERT PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

114 201510244 DEBORA CAROLINE SANTANA DE OLIVEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

115 201411058 JAKELINE OLIVEIRA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

116 201510677 DANIELLA ARAUJO DA SILVA BACHARELADO EM FÍSICA - JI-PARANÁ CADASTRO RESERVA

117 201510668 AMANDA BOINA SPEROTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

118 201720778 JEZICA ALVES LUCAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

119 201711558 JOAO VITOR DE PAULA SOARES ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

120 201620854 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

121 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

122 201812055 LUDMILA DA SILVA ULIANA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

123 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

124 201521661 LETÍCIA RAFAELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

125 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA



126 201812349 CAUE DE PAULA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

127 201812059 CINTHIA MIREIA FERREIRA KRUGEL MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

128 201821098 ROSILENE MUNIZ DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

129 201811864 SAMARA DA SILVA ALBUQUERQUE ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

130 201521640 ANA CAROLINA GOMES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

131 200920378 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

132 201812089 THAYNARA APARECIDA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

133 201610354 GEIZE ADRIELE VILELA SOBRAL ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

134 201620579 COSME ALVES DOS SANTOS JUNIOR PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

135 201521651 JOSIANE FERNANDIS MARTINS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

136 201821117 QUEDMA PATRICIA MARTINS BELLINO MORAIS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

137 201120225 LUCINALVA APARECIDA NEVES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

138 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

139 201821108 VANIA CORREIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

140 201521648 LIDIANI BRILHANTE DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

141 201410021 WELITON TEIXEIRA DA CRUZ ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

142 201310899 ONEAS EDUARDO DE OLIVEIRA NETO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

143 201812401 WEVERSON SANTOS DE BARROS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

144 201720028
EMANUELY LORRAYNE RODRIGUES DOS 
SANTOS

MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

145 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

146 201821078 ANA GABRIELLA ASSIS DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

147 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

148 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

149 201411576 ANATALIA FIRMIANO CUSTODIO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

150 201610883 LINDOLAINE MACHADO DE SOUSA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

151 201610906 RODRIGO AUGUSTO GOMES DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

152 201720013 RUAN HENRIQUE LIMA DE ARAUJO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

153 201521649 FLAVIA LOPES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

154 201812343 WAGLINSON FERNANDES DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

155 201811683 HILDEVAN TEIXEIRA OLIVEIRA FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

156 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

157 201812053 ELISSAMA QUESIA FERNANDES DAMAZIO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

158 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

159 201812360 GABRIELA GOMES ARAUJO RAYMUNDO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

160 201812320 JOEL PEDRO ALVES ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

161 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

162 201620988 ANA KAROLINE DE SOUZA VIEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

163 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

164 201521646 EDNA RIBEIRO DE ARAUJO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

165 201610353 KENYDA ASSIS SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

166 201511700 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

167 201821068 RAFAEL LUCAS DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

168 201621375 KHARINE SILVA KARRU MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

169 201610383 DAYANE DA SILVA MACEDO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

170 201821064 ANGELICA ARRUDA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

171 201621343 FELIPE APARECIDO BATISTA DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

172 201821105 SABRINA STELLA LUSTOSA WERNECK PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

173 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

174 201510287 SABRINA DA SILVA DIAS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

175 201811834 LEANDRO SILVA CARVALHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

176 201812024 BRUNA LARISSA SILVA OLIVEIRA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

177 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA



178 201511028 GILMAR MILANI MENDES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

179 201620819 AILTON MANOEL DO NASCIMENTO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

180 201620577 LUZIA LIDIANE CARVALHO BATISTA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

181 201711930 MARIELLI MEIRELES DE VASCONCELOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

182 201812305 ANA PAULA DE PAULA DA CUNHA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

183 201811905 SERGIO RAIMUNDO DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

184 201821104 ALESSANDRA GOMES DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

185 201812338 SHANGELLA CANDIDO DE ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

186 201821096 VANIA CRISTINA TEODORO MOREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

187 201411156 DAVID JUNIO DA SILVA CONRADO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

188 201821114 RAIANY RIBEIRO MENDONCA DE CARVALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

189 201420967 ADRIANA GOMES MARTINS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

190 201812306 DOUGLAS INOCENCIO DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

191 201821097 EDIANE MAGALHAES DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

192 201510300 GABRIEL MIRANDA SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

193 201812045 THAINANI RODRIGUES AMORIM NASCIMENTO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

194 201821111 EDNELZA NUNES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

195 201712001 KAROLINE PAULA PEIXOTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

196 201811805 YTALO ALVES PEREIRA AMORIM ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

197 201811827 INAYA SANTOS DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

198 201821081 LUANA APOLINARIO DOS SANTOS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

199 201111158 YASMIN LUISA SILVA SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

2 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

3 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

4 201511697 DAVID CAVALCANTE COSTA RIBEIRO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

5 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

6 201411080 FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS SANTOS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

7 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

8 201720007 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

9 201611347 GRACIELE MONTEIRO CAMPOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

10 201621386 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

11 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

12 201720015 JOSE ADILSOM MARTINS DE LIMA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

13 201711567 MARIA APARECIDA FRITZ DE ALENCAR ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

14 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

15 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

16 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

17 201410021 WELITON TEIXEIRA DA CRUZ ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
18 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

19 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

20 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO MORADIA

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO MORADIA

Ordem de Classificação

Ordem Alfabética



21 201511700 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

22 201621375 KHARINE SILVA KARRU MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

23 201812024 BRUNA LARISSA SILVA OLIVEIRA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

24 201711930 MARIELLI MEIRELES DE VASCONCELOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

25 201611391 CAROLINE HORANA LUIZ PINHEIRO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

26 201411156 DAVID JUNIO DA SILVA CONRADO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

27 201812306 DOUGLAS INOCENCIO DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

28 201720024 MARCILENE DA SILVA MILESKI MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

29 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

30 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

31 201720025 GRACIELI DIAS DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

32 201812217 KESSY LORRAINE SANTANA MELO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

33 201821101 ADAUTO FERREIRA MIRANDA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

34 201510652 CASSIA CORTES VALADAO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

35 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

36 201521675 LUCINEIA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

37 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

38 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

39 201711976 CAMILA ALENCAR DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

40 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

41 201821093 JEFERSON DOS ANJOS LUCAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

42 201821091 CLAUDIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

43 201812341 JESCIANE MARIA DA SILVA ANDRADE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

44 201611052 JANAIRA LUIZA VIEIRA ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

45 201510404 ELISANGELA DA SILVA BARBOZA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

46 201420056 INGRYD LUANA WONCZAK DE PAULA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

47 201812351 RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

48 201610029 ROMILDO GARCIA BATISTA BACHARELADO EM FÍSICA - JI-PARANÁ CADASTRO RESERVA

49 201711596 PATRICIA RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

50 201811864 SAMARA DA SILVA ALBUQUERQUE ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

51 201720028
EMANUELY LORRAYNE RODRIGUES DOS 
SANTOS

MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

52 201720031 KAROLINA DE SOUSA OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

53 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

54 201821086 DORISLAINE CHARUPA DE CARVALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

55 201812360 GABRIELA GOMES ARAUJO RAYMUNDO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

56 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

57 201821064 ANGELICA ARRUDA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

58 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

59 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

60 201812338 SHANGELLA CANDIDO DE ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

61 201821084 GABRIELLY HELENA PINHEIRO E RAMALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

62 201821096 VANIA CRISTINA TEODORO MOREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

63 201812336 JHENIFFER LORRAYNE GOMES VICENTE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

64 201821097 EDIANE MAGALHAES DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

65 201510300 GABRIEL MIRANDA SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

66 201510386 WILLIAM JATOBA TRINDADE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

67 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201510292 ABILENE PEREIRA DE AMORIM ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

2 201821101 ADAUTO FERREIRA MIRANDA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

3 201812208 ADENISE ROSA DE AZEVEDO ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

4 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

5 201812334 ANA CAROLINA TAVARES MORTAIS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

6 201111120 ANA KARLA SALAROLI DE SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

7 201720262 ANA LUCIA DUARTE FARIAS PESSOA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

8 201821082 ANA MARIA DE PAULA CORDEIRO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

9 201821120 ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

10 201411752 AVILYN BARBARA GARCIA LOPES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

11 201611345 AZEMAR MANOEL DE SA SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

12 201711976 CAMILA ALENCAR DOS SANTOS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

13 201620853 CAMILA LUANA CASTRO LIMA FERREIRA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

14 201510652 CASSIA CORTES VALADAO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

15 201620899 CESAR ANTONIO BARBOSA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

16 201812342 CLEISON TRINDADE GOMES FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

17 201511697 DAVID CAVALCANTE COSTA RIBEIRO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

18 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

19 201811809 EDIANE CARVALHO FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

20 201411747 EDIMAR NOIMAN GONCALVES FILHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

21 201812022 EURIPEDES FERNANDES COSTA JUNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

22 201621049 EVERTON DAVID NEPOMUCENO PRUDENTE PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

23 201812312 GISLAINE AZEVEDO DA SILVA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

24 201720025 GRACIELI DIAS DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

25 201610881 GUILHERME DE OLIVEIRA MARINHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

26 201611534 HELIO DE SOUZA DOS SANTOS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

27 201420129 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

28 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

29 201821093 JEFERSON DOS ANJOS LUCAS PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

30 201711913 JESSICA LAUANY DOS SANTOS CESCONETTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

31 201411750 JHEINY OLIVEIRA DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

32 201610664 JHONATAN CAIO SERAFIM DE ALMEIDA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

33 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

34 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

35 201720016 JOICIENE DE JESUS SILVA RUFINO MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

36 201720015 JOSE ADILSOM MARTINS DE LIMA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

37 201410685 JOSE HENRIQUE TEIXEIRA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

38 201611183 JOSE LUCAS CATARINQUE DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

39 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

40 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

41 201812217 KESSY LORRAINE SANTANA MELO ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

42 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

43 201720023 LAMEQUE PEREIRA SAMPAIO MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

44 201510331 LORRAN MARRE PARLOTTE ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

45 201521675 LUCINEIA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

46 201821075 MAIRA BERNALDO ROCHA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

47 201420627 MARCIA MARIA PEREIRA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

48 201720024 MARCILENE DA SILVA MILESKI MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

Ordem Alfabética

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO



49 201720062 MARCIO DA SILVA PEREIRA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

50 201411143 MARCUS VINICIUS DUARTE GONCALVES ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

51 201711567 MARIA APARECIDA FRITZ DE ALENCAR ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

52 201711904 MARIA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

53 201611390 MARIZETE ALVES PENA FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

54 201812333 MATEUS BATISTA PAIAO FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

55 201511693 MAYAME MARTINS COSTA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

56 201410922 MEIRE SHERMAN GOMES MIRANDA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

57 201812224 MELQUISADEC DE SOUZA OLIVEIRA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

58 201410514 MESSIAS DOS SANTOS SOUZA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

59 201812098 MIRIAN SALTOSQUE DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

60 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

61 201511690 PATRICK PRATES BASTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

62 201411739 PEDRO BIZERRA MOURA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

63 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

64 201711991 RAFAEL RODRIGUES DO COUTO FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

65 201510304 RAFAELA CRISTINA DE ANDRADE FREITAS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

66 201211753 RAIARA FEGUEREDO LOPES FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

67 201812219 REBECA KLAMERICK LIMA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

68 200821191 RENATA MACEDO LEITE MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

69 201620589 RENATA NUNES RIBEIRO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

70 201812352 RICARDO BEZERRA CIPRANDI FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

71 201621090 ROBSON CAMPOS DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

72 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

73 201620952 SANDY MARQUES DE PINA GALVAO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

74 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

75 201821063 SIMONI DA PENHA LOPES MARINHO PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

76 201812362 SOLANGE CANDIDO RESENDE FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

77 201211759 SUSANA CRISTINA FISCHER FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

78 201811810 THIAGO AMARANTE SALAROLI ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

79 201811803 TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

80 201812309 TIAGO SILVA RODRIGUES MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

81 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

82 201711589 WEBSTER CRISTIANO DOS REIS TEIXEIRA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

83 201411635 WESLEY ROBERTO DETMANN MARTINS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

84 201611087 WILLIAM BARBOSA DA COSTA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CONTEMPLADO

85 201510386 WILLIAM JATOBA TRINDADE FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO

86 201411080 FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

87 201812341 JESCIANE MARIA DA SILVA ANDRADE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

88 201611052 JANAIRA LUIZA VIEIRA ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

89 201611551 ADRIANO CARDOSO DO NASCIMENTO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

90 201510404 ELISANGELA DA SILVA BARBOZA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

91 201420056 INGRYD LUANA WONCZAK DE PAULA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

92 201720005 ROGER RODRIGUES DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

93 201621386 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

Ordem de Classificação

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO



94 201610029 ROMILDO GARCIA BATISTA BACHARELADO EM FÍSICA - JI-PARANÁ CADASTRO RESERVA

95 201821106 GABRIELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

96 201811902
ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS FERREIRA 
DE OLIVEIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

97 201611526 ZACARIAS EUCLIDES DA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

98 201821062 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

99 201510767 WILLIASMAR SOUZA DA COSTA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

100 201521479 ELISANDRA RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

101 201521678 ALINI FREITAS SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

102 201821110 CLARA VIVIANE SILVA VIEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

103 201811896 LARISSA ELLEN BICALHO SOUSA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

104 201812042 ISLAINE ALINE MAGALHAES DE MATOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

105 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

106 201711596 PATRICIA RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

107 200821168 RHUADREN DOS SANTOS SENA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

108 201711944 MARIO CESAR BATISTA DA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

109 201812088 ANDRESSA DOS SANTOS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

110 201720059 WILLIAN KRUGEL EGGERT PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

111 201411058 JAKELINE OLIVEIRA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

112 201510244 DEBORA CAROLINE SANTANA DE OLIVEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

113 201510677 DANIELLA ARAUJO DA SILVA BACHARELADO EM FÍSICA - JI-PARANÁ CADASTRO RESERVA

114 201510668 AMANDA BOINA SPEROTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

115 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

116 201620854 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

117 201720778 JEZICA ALVES LUCAS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

118 201711558 JOAO VITOR DE PAULA SOARES ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

119 201812055 LUDMILA DA SILVA ULIANA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

120 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

121 201521661 LETÍCIA RAFAELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

122 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

123 201812349 CAUE DE PAULA SILVA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

124 201812059 CINTHIA MIREIA FERREIRA KRUGEL MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

125 201811864 SAMARA DA SILVA ALBUQUERQUE ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

126 201521640 ANA CAROLINA GOMES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

127 200920378 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

128 201812089 THAYNARA APARECIDA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

129 201610354 GEIZE ADRIELE VILELA SOBRAL ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

130 201620579 COSME ALVES DOS SANTOS JUNIOR PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

131 201521651 JOSIANE FERNANDIS MARTINS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

132 201720007 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

133 201120225 LUCINALVA APARECIDA NEVES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

134 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

135 201821108 VANIA CORREIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

136 201521648 LIDIANI BRILHANTE DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

137 201410021 WELITON TEIXEIRA DA CRUZ ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

138 201310899 ONEAS EDUARDO DE OLIVEIRA NETO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

139 201812401 WEVERSON SANTOS DE BARROS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

140 201720028
EMANUELY LORRAYNE RODRIGUES DOS 
SANTOS

MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

141 201720031 KAROLINA DE SOUSA OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

142 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

143 201821078 ANA GABRIELLA ASSIS DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA



144 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

145 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

146 201411576 ANATALIA FIRMIANO CUSTODIO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

147 201610883 LINDOLAINE MACHADO DE SOUSA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

148 201610906 RODRIGO AUGUSTO GOMES DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

149 201821086 DORISLAINE CHARUPA DE CARVALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

150 201720013 RUAN HENRIQUE LIMA DE ARAUJO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

151 201521649 FLAVIA LOPES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

152 201812343 WAGLINSON FERNANDES DOS SANTOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

153 201811683 HILDEVAN TEIXEIRA OLIVEIRA FERREIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

154 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

155 201812053 ELISSAMA QUESIA FERNANDES DAMAZIO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

156 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

157 201812360 GABRIELA GOMES ARAUJO RAYMUNDO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

158 201812320 JOEL PEDRO ALVES ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

159 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

160 201620988 ANA KAROLINE DE SOUZA VIEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

161 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

162 201821099 RAYANE PEREIRA ALVES PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

163 201521646 EDNA RIBEIRO DE ARAUJO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

164 201610353 KENYDA ASSIS SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

165 201511700 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

166 201821068 RAFAEL LUCAS DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

167 201621375 KHARINE SILVA KARRU MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

168 201610383 DAYANE DA SILVA MACEDO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

169 201821064 ANGELICA ARRUDA DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

170 201621343 FELIPE APARECIDO BATISTA DA SILVA MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

171 201821105 SABRINA STELLA LUSTOSA WERNECK PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

172 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

173 201510287 SABRINA DA SILVA DIAS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

174 201811834 LEANDRO SILVA CARVALHO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

175 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

176 201511028 GILMAR MILANI MENDES FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

177 201620819 AILTON MANOEL DO NASCIMENTO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

178 201620577 LUZIA LIDIANE CARVALHO BATISTA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

179 201711930 MARIELLI MEIRELES DE VASCONCELOS FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

180 201812305 ANA PAULA DE PAULA DA CUNHA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

181 201811905 SERGIO RAIMUNDO DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

182 201611391 CAROLINE HORANA LUIZ PINHEIRO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

183 201812338 SHANGELLA CANDIDO DE ARAUJO FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

184 201821084 GABRIELLY HELENA PINHEIRO E RAMALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

185 201821096 VANIA CRISTINA TEODORO MOREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

186 201411156 DAVID JUNIO DA SILVA CONRADO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

187 201812058 MARIA EDUARDA FRAGA DE MORAIS BRITO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

188 201821114 RAIANY RIBEIRO MENDONCA DE CARVALHO PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

189 201420967 ADRIANA GOMES MARTINS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

190 201812336 JHENIFFER LORRAYNE GOMES VICENTE FÍSICA JIPA CADASTRO RESERVA

191 201812306 DOUGLAS INOCENCIO DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

192 201821097 EDIANE MAGALHAES DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

193 201510300 GABRIEL MIRANDA SOARES ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

194 201812045 THAINANI RODRIGUES AMORIM NASCIMENTO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

195 201821111 EDNELZA NUNES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA



196 201712001 KAROLINE PAULA PEIXOTO ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

197 201811805 YTALO ALVES PEREIRA AMORIM ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

198 201811827 INAYA SANTOS DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

199 201610522 ALCEBIADES FRANCELINO DE OLIVEIRA NETO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

200 201821081 LUANA APOLINARIO DOS SANTOS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

201 201821123 THAMY AGUIAR SOBREIRA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

202 201111158 YASMIN LUISA SILVA SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL - JIPA CADASTRO RESERVA

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201821101 ADAUTO FERREIRA MIRANDA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

2 201812334 ANA CAROLINA TAVARES MORTAIS FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

3 201821091 CLAUDIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

4 201821128 DAIANE ALVES DE ALENCAR MOREIRA PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

5 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

6 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

7 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

8 201411143 MARCUS VINICIUS DUARTE GONCALVES ESTATÍSTICA CONTEMPLADO

9 201711944 MARIO CESAR BATISTA DA SILVA FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

10 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA JIPA CONTEMPLADO

11 201211753 RAIARA FEGUEREDO LOPES FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

12 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA JIPA CONTEMPLADO

13 201211759 SUSANA CRISTINA FISCHER FÍSICA JIPA CONTEMPLADO

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
14 200920378 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

15 201521651 JOSIANE FERNANDIS MARTINS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

16 201821117 QUEDMA PATRICIA MARTINS BELLINO MORAIS PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

17 201720007 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

18 201821108 VANIA CORREIA DA SILVA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

19 201812401 WEVERSON SANTOS DE BARROS MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

20 201411576 ANATALIA FIRMIANO CUSTODIO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

21 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA JIPA CADASTRO RESERVA

22 201821104 ALESSANDRA GOMES DE SOUZA PEDAGOGIA JIPA CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO CRECHE

Ordem de Classificação
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